
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 
29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2010. Nr 113 poz. 759 ze zm.) uprzejmie 
zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego nr 12/2012 
na świadczenie usługi polegającej na uruchomieniu oraz zarządzaniu i kompleksowej 
eksploatacji systemu Warszawski Rower Publiczny za najkorzystniejszą (kryterium ceny - 
waga 100%) została wybrana oferta: 
Konsorcjum:  
Nextbike Polska Sp. z o.o. , ul. Gwarna 11/76, 50-001 Wrocław – Lider,  
Nextbike GMBH, Thomasius str 16, 04109 Lipsk-Niemcy – Członek 
Mifa Mitteldeutsche Fahrradwerke AG, Kyselhäuser Strase 23, 06526 Sangerhausen – 
Członek 
W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

Lp. Pełna nazwa firmy Cena brutto  
za jeden miesiąc  

Liczba 
punktów 

1 Konsorcjum:  
Nextbike Polska Sp. z o.o. , ul. Gwarna 11/76, 50-001 
Wrocław – Lider,  
Nextbike GMBH, Thomasius str 16,  
04109 Lipsk-Niemcy – Członek 
Mifa Mitteldeutsche Fahrradwerke AG, Kyselhäuser 
Strase 23, 06526 Sangerhausen – Członek 

475 000,00 PLN 100 

2 PARXIS Sp. z o.o. 
ul. Jubilerska 10, 04-190 Warszawa 2 274 694,77 PLN ------ 

 
Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 29.01.2004 r.- Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) zawiadamia, że w przedmiotowym 
postępowaniu został wykluczony wykonawca PARXIS Sp. z o.o., ul. Jubilerska 10, 04-190 
Warszawa na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 cyt. ustawy – nie wykazał spełniania warunków 
udziału w postępowaniu. Oferta tego Wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 24 ust. 4 
cyt. ustawy – ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.  
Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 
zawarta po dniu 30.04.2012 r. 
 
 
 


